2022年２月 17日

各 位

会 社 名 株式会社ジオコード

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原口 大輔

 （コード番号：7357 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役管理部長 吉田 知史

 （TEL.050-1741-0214）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022年２月17日開催の取締役会において、2022年３月１日付けで下記のとおり組織変更お

よび人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 当社の主力サービスであるオーガニックマーケティング(注)を、より一層充実したサービスとする

ため、オーガニックマーケティング コンサル部から Webサイト制作機能を独立させ、新たにオーガニ

ックマーケティング 制作部を設置いたします。

(注)「オーガニックマーケティング」とは、広告を使わずに、主に Google、Yahoo! JAPAN などの検索エンジン経由

でのアクセスアップから成約へと結び付けるマーケティング活動を指します。

２．人事異動

  （部長人事）

氏 名 新役職 現役職

高松 建太郎 オーガニックマーケティング 制作部長

事業推進部

プロジェクトマネージャー

兼 Webディレクター

以上